כט' באב, תשס"ז
13 באוגוסט, 2007

"בזק" החברה הישראלית לתקשורת בע"מ

דוח רבעוני לתקופה שהסתיימה ביום 30.6.2007

- עידכון פרק א' (תיאור עסקי התאגיד) לדוח התקופתי לשנת 2006.
- דוח הדירקטוריון על מצב עסקי התאגיד לתקופה שהסתיימה ביום 30.6.2007.
- תמצית דוחות כספיים ביניים מאוחדים ליום 30.6.2007.

עידכון פרק א' (תיאור עסקי התאגיד)¹ לדוח תקופתי לשנת 2006 ("הדוח התקופתי") של "בזק" החברה הישראלית לתקשורת בע"מ (להלן: "החברה")

בדוח זה הכולל עידכון לפרק תיאור עסקי התאגיד של הקבוצה מתוך הדוח התקופתי לשנת 2006, כללה הקבוצה, ביחס לעצמה וביחס לשוק, מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 (להלן: "חוק ניירות ערך"). מידע כאמור כולל, בין היתר, תחזיות, מטרות, הערכות ואומדנים, המתייחסים לאירועים או עניינים עתידיים, אשר התממשותם אינה וודאית ואינה בשליטת הקבוצה. מידע צופה פני עתיד בדוח זה יזוהה בדרך כלל באופן ספציפי, או באמירות כמו "החברה צופה", "החברה מעריכה", "בכוונת החברה", וביטויים דומים.

ביום 13.8.07 החליט דירקטוריון החברה להמליץ לאסיפה הכללית של בעלי המניות של החברה לחלק דיבידנד במזומן לבעלי המניות בסך כולל של 760 מיליון ₪ (המהווים 0.2917415 ₪ למניה).

2. תקשורת פנים-ארצית נייחת -

"בזק" החברה הישראלית לתקשורת בע"מ (להלן: "החברה")

לסעיף 2.1 - מידע כללי על תחום הפעילות

ביום 1.6.07 נכנסו לתוקף תקנות התקשורת (בזק ושידורים) (תשלומים בעד שירותי בזק), התשס"ז - 2007 ותקנות התקשורת (בזק ושידורים) (חישוב תשלומים בעד שירותי בזק והצמדתם) (תיקון), התשס"ז - 2007. על פי התקנות הנ"ל ובהתבסס על נוסחת עדכון התעריפים הקבועה בתקנות התקשורת (בזק ושידורים) (חישוב תשלומים בעד שירותי בזק והצמדתם), התשס"ג - 2003, הפחתת התעריפים המפוקחים של החברה, החל מיום

¹ העידכון הינו בהתאם לתקנה 39 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970 וכולל שינויים או חידושים מהותיים אשר אירעו בעסקי התאגיד בכל עניין שיש לתארו בדוח התקופתי. העידכון מתייחס למספרי הסעיפים בפרק א' (תיאור עסקי התאגיד) בדוח התקופתי של החברה לשנת 2006.

1.6.07 צפויה לעמוד על שיעור ממוצע של כ - 3.13%. הפחתה זו מבוססת על ירידה של כ - 0.1% במדד המחירים לצרכן בניכוי מקדם התייעלות ממוצע בשיעור של כ - 3.038%. כמו כן, נכנסו לתוקף באותו מועד תקנות התקשורת (בזק ושידורים) (תשלומים בעד קישור גומלין) (תיקון), התשס"ז - 2007 לפיהן ההפחתה של תעריפי קישור גומלין החל מיום 1.6.07 תעמוד על שיעור של כ - 4.01%. לעדכון התעריפים כאמור צפויה להיות השפעה מהותית לרעה על הכנסות החברה משירותים שתעריפיהם מפוקחים כאמור.

ביום 7.6.07 נחתמו תקנות התקשורת (בזק ושידורים) (תשלומים בעד שירותי בזק) (תיקון), התשס"ז - 2007 לפיהן החל מיום 1.10.07 ישונה הקריטריון לזכאות לדמי שימוש מופחתים מזכאות עפ"י קריטריון של שימוש מופחת לזכאות המוקנית למי שמקבל גימלה לפי חוק הבטחת הכנסה, התשמ"א - 1980, המוסד לביטוח לאומי מסר לחברה פרטים על כך ולו קו מנוי טלפון אחד הרשום על שמו בדירה המשמשת למגורים בלבד. לשינוי האמור לא צפויה להיות השפעה מהותית על הכנסות החברה.

לסעיף 2.1.3 - שינויים בהיקף הפעילות בתחום וברווחיות

המידע האמור כולל מידע הצופה פני עתיד, המתבסס על הערכות החברה. התוצאות בפועל עשויות להיות שונות באופן מהותי מההערכות הנ"ל אם יחול שינוי באחד הגורמים שהובאו בחשבון בהערכות אלו.

ביום 24.5.07 התקבלה בחברה הודעת מנכ"ל משרד התקשורת ולפיה הוא שוקל להטיל על החברה עיצום כספי לפי פרק 11 לחוק התקשורת, התשמ"ב - 1982, בגין הפרה, לטענתו, של החובה לספק ניידות מספרים החל מיום 1.9.06, כדלקמן:

1. לתקופה מיום 1.9.06 ועד לתאריך הודעת מנכ"ל המשרד עיצום כספי בשיעור של 2,031,750 ₪.

2. לתקופה מיום 25.5.07 ועד ליום 30.11.07 או עד למועד תיקון ההפרה הנטענת (לפי המוקדם מביניהם) ע"י החברה – שיעור של 6450 ₪ בעד כל יום נוסף שתימשך ההפרה.

לעניין מענקים לנושאי משרה - בהמשך להמלצות שנכללו בדוח הבודק החיצוני, ד"ר יורם דנציגר, מיום 26 באפריל 2007 (ראו עידכון לסעיף 2.20 להלן), אישר דירקטוריון החברה ביום 22.5.07 מענקים לנושאי משרה בגין שנת 2006 בסך כולל של 1,059,566 ₪, בנוסף אישר הדירקטוריון באותה ישיבה מתן מענקים לנושאי משרה בגין שנת 2005 בסך כולל של 210,000 ₪. לדעת הדירקטוריון, מתן המענקים האמורים אינו מהווה עיסקה חריגה, כהגדרתו של מונח זה בחוק החברות, התשנ"ט-1999.

בנוסף, אישר הדירקטוריון ביום 22.5.07, לאחר שנתקבל אישור ועדת הביקורת בישיבותיה מיום 15.5.07 ומיום 22.5.07, מתן מענקים לנושאי משרה כדלקמן, אשר היוו, לדעת הדירקטוריון, עיסקאות חריגות:

איקה אברבנאל - משנה למנכ"ל (מיום 29.3.07 ממלא מקום המנכ"ל) - 768,000 ₪ המהווים 80% מהמשכורת ששולמה לו בפועל בשנת 2006.

החברה פנתה למשרד להגנת הסביבה באמצעות משרד התקשורת בדרישה לשנות את שיטת החישוב למגבלת טווח הבטיחות שהוצעה בטיטא התקנות הנ"ל אשר לטענת החברה מגדילה את טווח הבטיחות מעבר למגבלות הקיימות כיום ומשמעות הדבר הינה היתכנות לצמצום אתרי שידור שמפעילה החברה.

לסעיף 2.15.2 - חוק הקרינה הבלתי מייננת, התשס"ו – 2006 ("חוק הקרינה")

במחצית הראשונה של 2007 פעלה החברה להוצאת היתרי הפעלה מאת הממונה על הקרינה הבלתי מייננת במשרד להגנת הסביבה ("הממונה"), והכל בהתאם לחוק הקרינה שנכנס לתוקף בתחילת שנת 2007. בעקבות פעילות זו החברה קיבלה היתרי הפעלה למתקני התקשורת המופעלים על ידה למעט בודדים שלגביהם יש עדיין היתר קרינה בתוקף מכוח תקנות הרוקחים.

לסעיף 2.16.7 – דיני הגבלים עסקיים

לעניין חקירת הממונה על הגבלים עסקיים מחודש מאי 2006 - ביום 27.5.07 התקבלה במשרדי החברה הודעת הרשות להגבלים עסקיים ("הרשות") לפיה שוקלת הממונה על הגבלים העסקיים ("הממונה") לקבוע בהתאם לסמכותה על פי סעיף 43(א)(5) לחוק ההגבלים העסקיים, תשמ"ח – 1988 ("החוק"), כי החברה ניצלה לרעה את מעמדה בניגוד להוראות סעיף 29 לחוק, וזאת – לאור ממצאי חקירה שניהלה מחלקת החקירות של הרשות במהלך החודשים האחרונים. באותה הודעה מצויין, כי הממונה שוקלת לקבוע כי:

1. במחצית הראשונה של שנת 2006 ובמיוחד בחודשים אפריל ומאי 2006 נקטו עובדי החברה בעיצומים שעניינם עיכוב או אי ביצוע עבודת לשם חיבור ו/או הרחבה של חיבור קיים של מפעילי מפ"א לרשת החברה.

במסגרת הדיון ניתנה סקירה ע"י החברה בנוגע לפעולותיה בהמשך לממצאים שהתגלו בדוח. האסיפה התקיימה לצורך דיון בדוח ולא התקבלו בה החלטות. לעניין זה ראו גם דיווח מיידי של החברה מיום 7.6.07.

ה. יצויין, כי ביום 1.5.07 התקבלה במשרדי החברה פנייה עפ"י סימן א' של הפרק השלישי לחלק החמישי של חוק החברות, תשנ"ט – 1999 (תביעה נגזרת) אשר נשלחה ע"י תובעת שלטענתה הינה בעלת מניות של החברה מקרב הציבור. לטענת הפונה, הבדק החיצוני מצביע בדוח הסופי שלו על שורה ארוכה של כשלים וליקויים הקשורים במישרין לעבודת הדירקטוריון, ועדות הדירקטוריון, וכן לחברי הדירקטוריון ומנכ"ל החברה לשעבר ומשמעות חלקים ניכרים ממצאי הדוח הינה שדירקטורים ונושאי משרה האחרים בחברה שהיו מעורבים בקבלת החלטות שונות בחברה הפרו, לכאורה את חובות הזהירות ו/או האמונים שחלות עליהם.

ביום 1.5.07 הודיעה חברת "מעלות" המדרגת את כל סדרות אגרות החוב של החברה כי בהמשך לגילויים האחרונים ולדוח הבדיקה של הבודק החיצוני (ראו עידכון לסעיף 2.20 לעיל) לעניין הפחתת הציוד הקבוע בפלאפון לא צפוי בשלב זה שינוי בדירוג התחייבויות פלאפון (ראו גם עידכון לסעיף 2.13.6 לעיל).

לסעיף 3.17 - איכות הסביבה

במהלך שנת 2007 פלאפון מתאימה את אתרי השידור שלה, על בסיס תכנית שנתית, לנדרש על פי חוק הקרינה הבלתי מייננת, תשס"ו-2005. במסגרת זו פלאפון מקבלת עבור אתרי השידור היתרי הפעלה חדשים שתוקפם לחמש שנים. לגבי סוגים מסוימים של מתקני שידור שהשפעתם על הסביבה נמוכה מאוד, כגון ממסרים פנימיים, פלאפון קיבלה היתרי סוג חדשים שתוקפם לחמש שנים. ראו עידכון לסעיף 3.18.3.3 להלן.

סעיף 3.18 - מגבלות ופיקוח על פעולות פלאפון

פלאפון הגישה את תגובתה לשימוע בסוף חודש מאי 2007 וטרם קיבלה התייחסות המשרד נכון למועד עדכון זה.

לעניין סעיף 3.18.3.3

רשויות מקומיות וועדות תכנון מסוימות, מנסות לתקוף את חוקיות השימוש שעושות פלאפון וחברות סלולאריות אחרות, בפטור מהיתר בניה המוענק למתקני גישה אלחוטית המשמשים ברשתות סלולאריות על פי חוק התקשורת וחוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965. במספר פסקי דין הכירו בתי משפט לעניינים מקומיים בחוקיות השימוש בפטור האמור. לאחרונה, ניתנה בבית משפט לעניינים מקומיים, פסיקה סותרת פסיקות קודמות באותה ערכאה, לפיה הפטור הנ"ל אינו חל על מתקני גישה הפועלים ברשתות סלולאריות. הליכים נוספים המתנהלים בעניין, לרבות הליכי ערעור בבית המשפט המחוזי טרם הוכרעו. לאחרונה הוגש בעניין גם בג"צ המנסה לתקוף את חוקיות השימוש בפטור הנ"ל. פלאפון פועלת על פי הליכי הפטור, מקימה ומפעילה מתקני גישה כאמור על פי היתרי קרינה פרטניים הניתנים על פי חוק הקרינה הבלתי מייננת תשס"ו-2005. לעניין זה ראו גם עידכון לסעיף 3.18.1.3 לעיל.

לסעיף 3.19 - הליכים משפטיים

לעידכונים בנושא הליכים משפטיים ראו ביאור 8 לדוחות הכספיים של החברה לתקופה שהסתיימה ביום 30 ביוני 2007.

4. תקשורת בין-לאומית, שירותי אינטרנט ונס"ר - בזק בינלאומי בע"מ (להלן: "בזק בינלאומי")

לסעיף 4.1 - כללי

לסעיף 4.1.2 - מגבלות חקיקה ותקינה החלות על בזק בינלאומי

לסעיף 4.1.2.1 - ביום 11.7.07 אושרה בועדת השרים והונחה על שולחן ועדת הכלכלה של הכנסת הצעה לתיקון חוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב – 1982, המקבילה להצעת חוק הגבלת גישה לאתרי אינטרנט למבוגרים, התשס"ו-2006 של ח"כ אמנון כהן. בהצעות החוק שנידונו בועדת הכלכלה, מוצע להגביל את הגישה לאתרים המכילים תוכן פורנוגרפי, הימורים, או אלימות; בין היתר על ידי הטלת חובה על ספקיות האינטרנט, ביניהן בזק בינלאומי, להפעיל מנגנונים המפקחים על הגישה לאתרים אלו.

כמו כן, ניתן לראות התגבשות תאגידי תקשורת וכניסת מפעילים חדשים, מתוך כוונה לספק ללקוחות פתרונות תקשורת כוללים - טלפוניה, תמסורת, תקשורת נתונים, אינטרנט, אבטחת מידע וכיו"ב.

לסעיף 4.9 - נכסים לא מוחשיים

לסעיף 4.9.3 - רכישת אקטקום – תקשורת אקטיבית בע"מ

ביום 9 ביולי 2007 אישר רשם החברות את מיזוגן המלא של אקטקום ובזק בינלאומי, לפי הוראות סעיף 323 לחוק החברות, התשנ"ט-1999; באופן בו קלטה בזק בינלאומי את אקטקום (כל נכסיה, זכויותיה והתחייבויותיה) ואקטקום חוסלה ונמחקה מרשומותיו.

סעיף 4.10 - הון אנושי

ביום 18 ביוני 2007, אושר מינויו של המשנה למנכ"ל בזק בינלאומי עד לאותו מועד, כממלא מקום מנכ"ל בזק בינלאומי, במקומו של מנכ"ל בזק בינלאומי שמונה כממלא מקום מנכ"ל החברה.

צפייה בתכנים באתר האינטרנט - די.בי.אס. מסיימת בימים אלה את היערכותה לקראת השקת אתר תוכן, בשיתוף פעולה עם וואלה! תקשורת בע"מ, המיועד להצגת תכנים המיועדים לצפייה ברשת האינטרנט.

לסעיף 5.6.5 - תחרות

לסעיף 5.6.5 ו' - VOD - בחודש יולי 2007 אישרה הכנסת בקריאה שניה ושלישית את חוק התקשורת (בזק ושידורים) (תיקון מס' 37), התשס"ז-2007. חוק זה, בין השאר, מסמיך את שר התקשורת לתת לבעל רישיון לשידורי לוויין אישור לספק שידורים לפי דרישה (VOD) למנוייו, כולם או חלקם, זאת לאחר שהתייעץ במועצה ושקל את השיקולים המנויים בחוק התקשורת, אם מצא כי קיים קושי לשדר באמצעות לוויין שידורי VOD בהיקף ובמתכונת דומים לאלו המשודרים על ידי בעל רישיון כללי לשידורי כבלים.

בביצוע סקירתנו, לרבות עיון בדוחות רואי חשבון אחרים כאמור לעיל, לא בא לידיעתנו דבר המצביע על כך, שיש צורך בשינויים מהותיים בדוחות האמורים, כדי שיוכלו להחשב כדוחות הערוכים בהתאם לתקני דיווח כספי בינלאומיים (IFRS) ובהתאם להוראות פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל - 1970.

אנו מפנים את תשומת הלב לאי הוודאויות הקיימות בשל העניינים שלהלן אשר החשיפה המירבית האפשרית בגינם משמעותית:

- (1) המשך פתיחתו של ענף התקשורת לתחרות, והשפעת הרגולציה על מצבה הכספי של הקבוצה ועל תוצאות פעולותיה, כאמור בבאור 1.
- (2) תביעות שהוגשו נגד הקבוצה ואשר טרם ניתן להעריך או לחשב את החשיפה בגינן ותלויות אחרות, כאמור בבאור 8' ו- 8'ג'.

באור 2 - בסיס עריכת הדוחות הכספיים

א. הדוחות הכספיים המאוחדים ביניים נערכו בהתאם לתקנים הבינלאומיים לדיווח כספי להלן - IFRS, כמתחייב לצורך עריכת דוחות כספיים לתקופות ביניים בהתאם לתקן IAS 34 העוסק בדיווח כספי לתקופות ביניים ובהתאם להוראות פרק ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל - 1970.

ב. יש לעיין בדוחות אלה בהקשר לדוחות הכספיים השנתיים של החברה וחברות מאוחדות שלה ליום 31 בדצמבר 2006 ולשנה שהסתיימה באותו תאריך ולבאורים אשר נלוו אליהם (להלן - הדוחות הכספיים השנתיים). הקבוצה מציגה בבאורים לדוחות הכספיים ביניים רק את השינויים המהותיים שארעו מתאריך הדוחות הכספיים השנתיים האחרונים ועד לתאריך דוחות כספיים ביניים אלו.

באור 8 - התחייבויות תלויות (המשך)

ג. תלויות אחרות (המשך)

(3) בהמשך לאמור בבאור 17ג' בדוחות של הקבוצה לשנת 2006, הודיעה הממונה על הגבלים עסקיים ביום 27 במאי 2007 כי הינה שוקלת לפעול בהתאם לסמכותה על-פי סעיף 43(א') (5) לחוק ההגבלים העסקיים, תשמ"ח-1988, ולקבוע כי בזק ניצלה לרעה את מעמדה בניגוד להוראות סעיף 29א' לחוק האמור. זאת - לאור ממצאיה של חקירה אשר ניהלה מחלקת החקירות של רשות ההגבלים העסקיים במהלך החודשים האחרונים.

הממונה שוקלת לקבוע כי:

- א.